
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

12. 10.2015 року                                                                                              № 204 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого  

комітету міської ради від 23.12.2009 № 1384 
 

 Розглянувши заяву Самойленко В.Г., мешканки  м. Гребінка, вул. 

Молодіжна, 71, кв. 2, керуючись ст.ст. 31, 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 

23.12.2009 № 1384:  

у адресі у заголовку та основній частинах цифри «71/2» замінити на 

цифри «71, кв. 2»  

 

 

 

 

    Міський голова                                                            Ф. Мілевський 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.docufreezer.com/order

